
   
 

 
Министерство образования и 

молодежной политики 
Свердловской области 

 
Частное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Уральский Финансово-
Юридический колледж» 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023 г. № 55-с 
г. Екатеринбург 

О зачислении на первый год 
обучения 

В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на 
основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования (приказ Минобрнауки России от 23 января 2014 г. 
№ 36) и в соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования (приказ директора ЧПОУ 
УрФЮрК от 05.12.2018 №29) и на основании Протокола приемной комиссии №1 от 
25.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в ЧПОУ «УРФЮрК» в состав 

студентов 1 курса для обучения по программам среднего профессионального 
образования по очной форме на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг на базе основного общего образования следующих лиц  
согласно приложению 1. 

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года в ЧПОУ «УРФЮрК» в состав 
студентов 1 курса для обучения по программам среднего профессионального 
образования по очной форме на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг на базе среднего общего образования следующих лиц  
согласно приложению 2. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Свирщ Е.А. 
 
 

Директор колледжа                 В.И. Назаров 



Приложение 1 
к приказу ЧПОУ «УрФЮрК» 
от 25.08.2023  №55-с 

 
 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
на базе основного общего образования 

форма обучения – очная 
 

Группа ПРО-0123 
№ Фамилия, имя, отчество обучающегося 
1 Абдуллаева Сабрина Нуруллаевна 
2 Анфалова Варвара Станиславовна 
3 Бабаев Руслан Абдурахмонович 
4 Бахвалова Анастасия Анатольевна 
5 Белозерцев Игорь Алексеевич  
6 Вохидова Умеда Абдусиноевна 
7 Глядков Никита Сергеевич 
8 Грязева Анастасия Анатольевна 
9 Екимова Александра Николаевна 

10 Зардаков Талабшох Мухаммадшоевич 
11 Иванова Кристина Владимировна 
12 Конина Анастасия Евгеньевна 
13 Кутчер Софья Владимировна  
14 Лагута Никита Дмитриевич 
15 Лопашева Ксения Михайловна 
16 Мадраимов Артём Шамильевич 
17 Минаев Арсений Натанович 
18 Неборонова Анна Александровна 
19 Осинцев Яков Владимирович 
20 Пушкарева Вероника Викторовна 
21 Рамазян Арсений Альбертович 
22 Рыжкова Екатерина Игоревна 
23 Самоделкин Марк Андреевич 
24 Сангов Усмонали Давлатшоевич 
25 Сидоров Дмитрий Иванович 
26 Смирнова Елизавета Витальевна 
27 Хлыбов Илья Владимирович 

 



Приложение 2 
к приказу ЧПОУ «УрФЮрК» 
от 25.08.2023 № 55-с 

 
Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

на базе среднего общего образования 
форма обучения – очная 

 
Группа ПРО-1123 

№ Фамилия, имя, отчество обучающегося 
1 Бехрузи Махмадюсуф 
2 Бубенщикова Алина Петровна 
3 Икромов Насимджон Аброриддинович 
4 Нигреева Ксения Станиславовна 
5 Ошурков Артем Денисович 
6 Саидов Сайнарадин Мухудинович 
7 Сафаров Хусанбой Толибджонович 
8 Фанеев Иван Иванович 
9 Хочаев Шохрух Обидхуджаевич 
10 Шишкина Анастасия Вадимовна 

 
 
 
 
 
 


